Θέμα 2ο Ε.Η.Δ. 

Απόφαση για παράταση του εθνικού ενιαίου πλαισίου ωραρίου λειτουργίας 
καταστημάτων στο Δήμο Πετρούπολης, το Σάββατο 22 Οκτωβρίου 2022. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο ογδόντα δύο 
(82) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων.  

Ο Προεδρεύων/Αντιπρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Στ. Κοροβέσης 
(απουσία του Προέδρου) ενημερώσε το Σώμα ότι, προτείνεται, σύμφωνα με το άρθρο 
13 παρ. 5 του Κανονισμού Λειτουργίας του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΦΕΚ